14.11 .2019

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНblХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Росси., r. 'IеЛJOбинск, ул. Елькино, 84
телефон (351) 280·41·14, www .•• kural.ru

ПРОТОКОЛ
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Десятков Ю. В ., Председатель Квалификационной комиссии , Генеральный директор ;

Разумова Н.М . , Заместитель председателя Комитета по контролю , Директор департамента права ССК
УрСиб;

Храмцов В .В ., Член комиссии , Директор Магнитогорского филиала ССК УрСиб ;

Мухортикова Т.В ., Член комиссии , Главный специалист Отдела контроля ССК УрСиб ;

Стоякин И . В., Секретарь комиссии , директор Департамента нормативного регулирования и контроля.

Слушали:

N\! 0410939-2019

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И .В . об итогах рассмотрения

заявлений следующих организаций '
NQ Наименование организации ИНН ОГРН
п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7456028260 1157456010788
''ЖДС-ИНЖИНИРИНГ'

Рассмотрели:

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий , дополнительные
материалы , поступившие от заинтересованных организаций.

Решили:

Отказать во внесении изменений в сведения о члене ССК УрСиб в реестр ССК УрСиб следующим
организациям'

NQ Наименование организации ИНН Дата подачи
п/п заявления

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7456028260 07.11 .2019
''ЖДС-ИНЖИНИРИНГ'

Дата подачи
заявления

07.11.2019

Десятков Ю В.

Секретарь квалификационной комиссии Стояки н И . В .